

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 66/2016 - PR

Processo Administrativo: 76/2016
Data do Processo Adm.: 18/05/2016
Processo de Licitação: 76/2016
Data do Processo: 18/05/2016

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UNI	ARAME FARPADO 500 MT	_____	225,0000	2.250,0000
2	20,000	UNI	GRAMPO GALVANIZADO 1KG	_____	8,5000	170,0000
3	35,000	UNI	PALANQUE DE EUCALIPTO TRATADO 14 A 16 X 2,5 MT	_____	35,0000	1.225,0000
4	150,000	UNI	PALANQUE DE EUCALIPTO TRATADO 8 A 12 X 1, 90	_____	13,0000	1.950,0000
5	10,000	M3	PRANCHAS DE EUCALIPTO SERRADO A BRUTO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMPRIMENTO MINIMO DE 4,2, LARGURA MINIMA DE 25CM E EXPESSURA DE NO MINIMO 6CM.	_____	350,0000	3.500,0000
6	10,000	UNI	PREGO 25X72 1KG	_____	9,0000	90,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	9.185,0000